

Årsredovisning
för
Mister service sverige AB
559212-6659

Räkenskapsåret
2023-07-01 – 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-02.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Omar Akrouf, Styrelseledamot
2025-01-03

Styrelsen för Mister service sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver flytt, transport, uthyrning av fordon, måleri, städning, rivning, sanering, trädgårdsarbeten, budbilstransport samt personaluthyrning.

Företaget har sitt säte i Botkyrka.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	16 449	6 131	5 751	1 523
Resultat efter finansiella poster	1 397	327	430	89
Soliditet (%)	34	52	55	54

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% på grund av att företaget under året ingått nya avtal med kunder avseende tjänster för transport, renhållning samt snöplogning- och sandning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	632 125	242 286	924 411
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		242 286	-242 286	0
Årets resultat			1 073 403	1 073 403
Belopp vid årets utgång	50 000	874 411	1 073 403	1 997 814

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	874 411
årets vinst	1 073 403
	1 947 814
disponeras så att i ny räkning överföres	1 947 814
	1 947 814

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		16 448 807	6 130 530
Övriga rörelseintäkter		150 319	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		16 599 126	6 130 530
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-5 557 241	-11 000
Övriga externa kostnader		-5 053 232	-3 727 654
Personalkostnader	2	-3 400 399	-2 056 843
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-706 074	0
Övriga rörelsekostnader		-366 525	0
Summa rörelsekostnader		-15 083 471	-5 795 497
Rörelseresultat		1 515 655	335 033
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		30	170
Räntekostnader och liknande resultatposter		-118 613	-7 903
Summa finansiella poster		-118 583	-7 733
Resultat efter finansiella poster		1 397 072	327 300
Resultat före skatt		1 397 072	327 300
Skatter			
Skatt på årets resultat		-323 669	-85 014
Årets resultat		1 073 403	242 286

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	10 000	50 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		10 000	50 000
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	2 160 909	1 127 077
Summa materiella anläggningstillgångar		2 160 909	1 127 077
Summa anläggningstillgångar		2 170 909	1 177 077
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 451 886	42 225
Övriga fordringar		1 165	47
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 866 889	44 200
Summa kortfristiga fordringar		3 319 940	86 472
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		412 963	500 538
Summa kassa och bank		412 963	500 538
Summa omsättningstillgångar		3 732 903	587 010
SUMMA TILLGÅNGAR		5 903 812	1 764 087

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		874 411	632 126
Årets resultat		1 073 403	242 286
Summa fritt eget kapital		1 947 814	874 412
Summa eget kapital		1 997 814	924 412
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		790 556	162 796
Summa långfristiga skulder		790 556	162 796
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		636 000	0
Leverantörsskulder		0	171 714
Skatteskulder		304 337	188 296
Övriga skulder		707 981	271 308
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 467 124	45 561
Summa kortfristiga skulder		3 115 442	676 879
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 903 812	1 764 087

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Koncessioner, patent, licenser, varumärken	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	7	5

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-40 000	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-40 000	0
Utgående redovisat värde	10 000	50 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 440 437	918 897
Inköp	2 274 431	521 540
Försäljningar/utrangeringar	-592 497	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 122 371	1 440 437
Ingående avskrivningar	-528 836	-313 360
Försäljningar/utrangeringar	233 448	0
Årets avskrivningar	-666 074	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-961 462	-313 360
Utgående redovisat värde	2 160 909	1 127 077

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-06-30	2023-06-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 545 664	172 000
	1 545 664	172 000

Botkyrka 2025-01-02

Omar Akrouf
Omar Akrouf

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-01-02

Malin Ståhl
Malin Ståhl
Auktoriserad revisor
